平成 17 年 4 月 25 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

               （コード番号 ８３１６）

当社連結子会社（株式会社みなと銀行）の

平成 17年 3月期業績予想の修正について

当社の連結子会社である株式会社みなと銀行が、平成 16年 11 月 22 日の中間決算発表時に

公表した平成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31 日）の業績予想を別添資

料のとおり修正しましたのでお知らせ致します。

以  上

各　　　　位

会 社 名　　　株式会社   み な と 銀 行
代表者名　　　取締役頭取  　西村　忠
コード番号　　   8543 東証第一部・大証第一部

問合せ先     　  常務執行役員企画部長 竹内 健二

平成16年11月22日に公表しました平成17年3月期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．平成17年3月期(平成16年4月1日～平成17年3月31日)の業績予想数値の修正

【連結】

前回発表予想　(A) 70,700 8,600 3,000

今回修正予想　(B) 72,895 10,113 4,017

増減額　(B)－(A)

増減率(%)

77,432 8,952

【単体】

前回発表予想　(A) 64,100 7,000 2,500

今回修正予想　(B) 66,116 8,118 3,310

増減額　(B)－(A)

増減率(%) 3.1%

71,521 7,643

２．修正理由

　預かり資産残高の順調な増加により役務取引等利益が増益となったこと、有価証券運用益が

当初予想を上回ったこと等により業績予想を修正いたします。

以　　上

前期実績(16年3月期) 2,184

2,016 1,118 810

16.0% 32.4%

(単位：百万円)

経常収益 経常利益 当期純利益

17.6% 33.9%3.1%

前期実績(16年3月期) 3,098

経常利益 当期純利益

2,195 1,513 1,017

記

平成１７年４月２５日

　　　   　(TEL 078-333-3224)

平成1７年3月期業績予想の修正について

(単位：百万円)

経常収益